2024年８月 26日

各  位

会 社 名  株式会社薬王堂ホールディングス

代表者名  代表取締役社長  西 郷 辰 弘

（コード番号 7679 東証プライム）

問合せ先  経営企画部長   西 郷 泰 広

電話番号  019-621-5027

子会社の組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社子会社である株式会社薬王堂の組織変更及び人事異動について、下記のとおり決定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（2024 年９月１日付）

店舗開発３部を新設。

AWBブランド戦略部を AWBブランド戦略課に改編。

２． 人事異動（2024 年９月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

大宮
おおみや

 正登
ま さ と

 店舗開発３部長 店舗開発１部マネジャー

以 上